u *Macedoniam*, quae postea
 qui eandem ab *Epiro* dividunt,
 nomen rei, ad quam significandam
 commodatum. — Cf. praeterea,
 a *Casaubono* tum ex *Scholiasta*,
 milata sunt. — Ipse *Strabo* antiquos
 nomen inditum est, incolas *Thraces*
 II. p. 321, ubi haec leguntur: οἱ δὲ Θράκες
 καὶ μέχρι νῦν ἐν πλευραῖς εἰσὶν ἔτι μὲν
 καὶ τῆς ἐν τῷ παρόντι Ἑλ-
 πολλή οἱ βάρβαροι ἔχουσι — quo
 interpretatione ed. *Casaub.*, cujus auctor
 sequutus est. Verte: „Multo etiam magis
 unuc, quandoquidem ejus, quae hodie
 magna magnam partem barbari tenent,“
 temporibus i. e. tenebant. Nullo enim alio
 nec cum praeterito tempore commutan-
 potest — Μακεδόνιαν μὲν Θράκες καὶ
 δὲ καὶ Αἰτωλίας ἄνω Θεσπρωτοῖ
 Ἰχθίλοιοι καὶ Μολοντοὶ καὶ Ἀθαμίαντες,
 quodsi dictum est non omnino desiderari
 genus *Thracium* *Homerus* *Paeonibus*
 in ejus rei testimonium II. L. XXIII.
 400 sqq. —

IX p. 441: Ἐν ταῖς ἀριστεροῖς τοῦ Πόντου
 πλησίον τῶν ἄκρων τοῦ Αἰμου. Cf.
 supra disputata sunt §. 6. —
 memorabilem L. X, p. 471. —

Ad §. 9.

(X) Θράκες, ὡς Μακεδόνες λέγουσι, ἐκαλέ-
 Βόρραπῆοι ἔόντες σύνοικοι Ἰσάν Μακεδόνας

μεταβάιντες δὲ ἐς τὴν Ἀσίην ἄμα τῇ χώρῃ· καὶ τὸ ὄνομα μετέβαλον ἐς Φρύγας.

Strabo L. VII. p. 295. οἱ Φρύγες Βρύγες εἶσι, Θράκιόν τι ἔθνος; *id.* XIII. p. 550. ὁμοίως δὲ καὶ Βρύγοι καὶ Βρύγες καὶ Φρύγες οἱ αὐτοί. (Legendum videtur Βρύγοι καὶ Βρύγες κ. Φρ. v. *Holsten.* ad *Stephan. Byzant.* p. 76.; — vel rectius fortasse: Βρύγοι καὶ Βρύγες καὶ Βρύγες — nisi mavis Βρύγες, ut exstat l. modo l. — καὶ Φρύγες κ. τ. λ.) *Id.* L. X. p. 471., ubi de *Curetibus Magnaeque Matris* cultu non solius *Graeciae* proprio agit, allatis *Aeschyli* versibus, quibus *Cotyos* Deae apud *Edonos* cultus describitur, haec addit: Ταῦτα — τοῖσι τοῖς Φρυγίοις· καὶ οὐκ ἀπεικός γε· ὡς περ αὐτοὶ οἱ Φρύγες Θράκων ἀποικοὶ εἶσιν, οὕτω καὶ τὰ ἐγὰ ἐκείθεν μετενήνεκται. Nec tamen omnes ex veterum scriptorum sententia in *Asiam* trajecerunt, sed pars in *Europa* remansit. Nam dubium esse vix potest, quin qui ab *Herod.* L. VII. c. 185. et VI. c. 45. commemorantur Βρύγοι iidem sint. Illam autem in *Asiam* migrationem antiquissimis temporibus — ante *Trojana tempora* — factam esse, tum *Strabo* testatur L. XI. p. 472: τὰ περὶ τῶν Φρυγῶν καὶ Μυσῶν — i. e. de eorum migrationibus — λεγόμενα πρῆσβύτερα τῶν Τρωϊκῶν ἐστίν. *cll.* XIV. p. 680. 1., tum ex *Homero* intelligitur; cf. v. c. II. XVI, v. 719.

2) Praeter *Strabon.* L. X., praesertim p. 471., cuius loci prima verba modo (n. 1.) transcripsimus, et *Diodor.* L. III. c. 58. 9. *cll.* V. 49., adendum est de his rebus *Creuzerus*, qui copiose de iis disseruit in libro notissimo, qui inscribitur: *Symbolik und Mythologie der alten Völker, besonders der Griechen* — Vol. I. 29. sqq. et III. 362. 71. sqq. — Etiam hoc dignum est, quod commemoretur, *Midam* illum, qui *Briges* ex *Europa* in *Asiam* traduxisse fertur, *Cononem* (narrat. ap. *Phol.* c. 186) *Orphei* discipulum facere.